[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2021 года

№ 25
ст. Хоперская
О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района за 2020 год
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить на 11 мая 2021 года публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района за 2020 год.
2.Обнародовать проект решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района за 2020 год» в установленном порядке (приложение № 1).
3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  за 2020 год (приложение № 2).

4.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Мнацаканян М.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.А. Делова